CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1,662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo(vcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO INDICAÇÃO  NcAMINHE-SE AO SENHOR Nº 226/2023 PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões 15 /OS 19083

RESIDENTE

Considerando que este Vereador repajo em calçada
(nivelamento de calçada e guia) ao lado do Instituto de Diagnóstico Cardiológico (fotos

anexas);

Considerando que o local possui uma guia rebaixada, pois ali havia
uma clínica de reabilitação;

Considerando que em decorrência desta guia rebaixada temos uma
vaga a menos para os veículos estacionarem, e o local possui um grande fluxo diário de

veículos.

Nestas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios

regimentais, verifique a possibilidade de ordenar reparo da calçada (nivelamento de calçada e
guia) ao lado do Instituto de Diagnóstico Cardiológico, bem como sua devida sinalização.

Ver César Ramos da Costa “Cesinha” — Repintura de vagas idoso e portador de deficiência físi-
ca em frente ao Instituto de Diagnóstico Cardiológico-IDC.

Neca